

**NFM Gulve A/S**  
Raffinaderivej 10, 2300 København S

**CVR-nr. 36 96 45 10**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

---

Leif Gustavsson  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	NFM Gulve A/S Raffinaderivej 10 2300 København S
	CVR-nr.: 36 96 45 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Emma Gustavsson Nils Börje Gustavsson Leif Robert Gustavsson
<b>Direktion</b>	Leif Robert Gustavsson
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Glostorp Holding AB

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i regnskabsåret drevet virksomhed med salg og formidling af byggeprodukter indenfor byggebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.608 t.kr. mod 4.734 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod 1.246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.608.124</b>	<b>4.734.447</b>
1 Personaleomkostninger	-4.707.183	-2.937.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.873	-165.254
<b>Driftsresultat</b>	<b>703.068</b>	<b>1.631.969</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-220.514	-24.703
<b>Resultat før skat</b>	<b>482.554</b>	<b>1.607.266</b>
2 Skat af årets resultat	-115.153	-361.041
<b>Årets resultat</b>	<b>367.401</b>	<b>1.246.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	367.401	246.225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>367.401</b>	<b>1.246.225</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	412.920	420.757
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>412.920</u>	<u>420.757</u>
Deposita	203.750	198.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>203.750</u>	<u>198.564</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>616.670</u></b>	<b><u>619.321</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.534.507	1.424.762
Varebeholdninger i alt	<u>1.534.507</u>	<u>1.424.762</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.765.612	9.793.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	63.406
Andre tilgodehavender	0	435
Periodeafgrænsningsposter	86.429	33.463
Tilgodehavender i alt	<u>7.852.041</u>	<u>9.890.724</u>
Likvide beholdninger	136.357	886.607
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.522.905</u></b>	<b><u>12.202.093</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.139.575</u></b>	<b><u>12.821.414</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	988.799	621.398
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.488.799</b></u>	<u><b>2.121.398</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	14.646	16.269
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>14.646</b></u>	<u><b>16.269</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.255.632	1.186.628
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.226.877	7.989.666
	Selskabsskat	65.798	355.558
	Anden gæld	1.087.823	1.151.895
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.636.130</u>	<u>10.683.747</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>8.636.130</b></u>	<u><b>10.683.747</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>10.139.575</b></u>	<u><b>12.821.414</b></u>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.232.943	2.515.787
Pensioner	199.355	52.934
Andre omkostninger til social sikring	179.044	33.995
Personaleomkostninger i øvrigt	95.841	334.508
	<b><u>4.707.183</u></b>	<b><u>2.937.224</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	116.776	360.536
Årets regulering af udskudt skat	-1.623	505
	<b><u>115.153</u></b>	<b><u>361.041</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	616.550	616.550
Tilgang i årets løb	114.990	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>731.540</u></b>	<b><u>616.550</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-195.793	-82.483
Årets afskrivninger	-122.827	-113.310
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-318.620</u></b>	<b><u>-195.793</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>412.920</u></b>	<b><u>420.757</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	621.398	375.173
Årets overførte overskud eller underskud	<u>367.401</u>	<u>246.225</u>
	<b><u>988.799</u></b>	<b><u>621.398</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	16.269	15.764
Udskudt skat af årets resultat	<u>-1.623</u>	<u>505</u>
	<b><u>14.646</u></b>	<b><u>16.269</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>14.646</u>	<u>16.269</u>
	<b><u>14.646</u></b>	<b><u>16.269</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 159 t.kr.		